

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013455\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013455)

PR Number : 1021013455

Total Price : **IDR 3,565,000**

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013455.pdf\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013455.pdf)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Refill APAR Powder 6 KG	7.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	1,470,000
2	20	K		Refill APAR Powder 5 KG	2.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	350,000
3	30	K		Refill APAR Powder 3,5 KG	2.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	244,000
4	40	K		Refill APAR Powder 20 KG	1.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	950,000
5	50	K		Refill APAR Powder 1 KG	1.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	95,000
6	60	K		Refill APAR CO2 3,2 KG	2.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	256,000
7	70	K		Refill APAR CO2 5 KG	1.000	PC	22.06.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	200,000

Purpose:

- [10] Refill expired fire extinguisher
- [20] Refill expired fire extinguisher
- [30] Refill expired fire extinguisher
- [40] Refill expired fire extinguisher
- [50] Refill expired fire extinguisher
- [60] Refill expired fire extinguisher
- [70] Refill expired fire extinguisher

GL: 523037

CC: 2011-02040

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2023-06-07 11:58:04

Checked by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2023-06-08 05:45:12

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-06-09 17:39:44

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2023-06-10 05:23:22



CV. ARSANA SENTOSA

Jl. Raya Perumnas Bumi Telukjambe Blok U No. 300

Karawang, Jawa Barat 41361

Tlp : 0267- 8402539, 08129848574

e-mail : arsana_sentosa@yahoo.co.id

www.arsanasentosa.com

106/PN-ASN/2023

Karawang, 22 Mei 2023

Kepada Yth

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Surya Cipta City Of Industri

Karawang, Jawa Barat

Hal : Penawaran harga

Dengan hormat,

Melalui surat ini kami CV. ARSANA SENTOSA, bermaksud memberikan penawaran harga untuk perlengkapan safety yaitu sbb :

No.	Jenis barang	Qty	Harga satuan Rp.	Jumlah Rp.
1.	Refill APAR Powder 3,5 Kg	2 Tbg	122,500,-	245,000,-
2.	Refill APAR Powder 5 Kg	3 Tbg	175,000,-	525,000,-
3.	Refill APAR Powder 6 Kg	5 Tbg	210,000,-	1,050,000,-
4.	Refill APAR Powder 20 Kg	1 Tbg	700,000,-	700,000,-
5.	Refill APAR CO2 3,2 Kg	2 Tbg	128,000,-	256,000,-
6.	Refill APAR CO2 5 Kg	1 Tbg	200,000,-	200,000,-
			Total harga	2,976,000,-

Ketentuan :

- Harga tersebut belum termasuk PPN 11% dan mengikat sewaktu-waktu dapat berubah
- Pengambilan dan Pengiriman barang, Gratis
- Pembayaran transfer

Untuk keterangan lebih lanjut silahkan menghubungi ke kantor kami di 0267-8402539

Demikian hal ini kami sampaikan,atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

CV. Arsana Sentosa



Slamet Sugiarto

Marketing

No. 041/VI/23/FIR-KRW
Hal : Penawaran Harga

Karawang, 09 Juni 2023

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Kawasan Industri Surya Cipta
Karawang
U.p : Bpk. Diki Setia
e-mail : dikisetia@scg.com

Dengan hormat,

Melalui surat ini kami, CV. Faris Indo raya yang bergerak di bidang sarana safety Alat pemadam kebakaran, Refilling Apar, Alarm System, Hydrant System dan Acesories, bermaksud menyampaikan penawaran harga yang bapak/Ibu butuhkan yaitu sebagai berikut :

A. Refilling

Item	Qty	Harga / Unit (Rp.)	Jumlah (Rp)
Refil Apar ABC Powder uk. 6 Kg	9 Tab	240.000,-	2.160.000,-
Refil Apar ABC Powder uk. 5 Kg	3 Tab	200.000,-	600.000,-
Refil Apar ABC Powder uk. 3.5 Kg	1 Tab	140.000,-	140.000,-
Refil Apar ABC Powder uk. 20 Kg	1 Tab	850.000,-	850.000,-
Refil Apar ABC CO2 uk. 5 Kg	1 Tab	300.000,-	300.000,-
Refil Apar ABC CO2 uk. 3 Kg	2 Tab	135.000,-	270.000,-

Jumlah Rp. 4.320.000,-

Keterangan.

- Harga tersebut belum termasuk PPN 11% dan sewaktu-waktu dapat berubah.
- Pembayaran 30 hari setelah Invoice di terima
- Gratis Antar jemput barang
- Garansi 1 Tahun
- Gratis Apar Cadangan
- Rekomendasi Dinas Pemadam Karawang

Untuk keterangan lebih lanjut bisa menghubungi Sales Rep kami Sdr. Siyono di nomor Hp. 082213522179

Demikian Surat penawaran ini kami sampaikan, mudah-mudahan berkenan dan bisa terjalin kerjasama yang baik atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,
CV. Faris Indo Raya



Siyono
Marketing